—１—

3

 东南大学工会委员会文件

东大工会〔2022〕3 号

关于举办东南大学教职工
葫芦丝培训班的通知

各部门工会：

    为丰富我校教职工队伍的文化生活，加强精神文化修养，

满足大家对学习葫芦丝乐器的兴趣需求，校工会决定，将在

本学期举办教职工葫芦丝培训，现将有关事项通知如下：

    一、凡是我校的教职员工都可报名参加学习，由各部门

工会负责本部门教职工的报名，并及时将报名表交工会；

    二、报名时请填写参加培训人员的姓名、性别、手机号

和所在单位；

 —２—

    三、根据报名总人数和不同校区工作岗位分布的情况，

本次拟开办两个葫芦丝培训班，四牌楼校区班：上课时间为

每周三中午 12：30 至下午 1:40，地点在校东教工活动中心上

课；九龙湖校区班：上课时间为每周一中午 12：30 到下午 1：

30，上课地点焦廷标馆二楼多功能厅；

    四、上课周期：本学期三月份至六月，共计十二至十六

次课，开班时间为三月上旬，具体上课时间另行通知；

    五、所有报名参加葫芦丝培训班的老师每人需配备降 B

调葫芦丝一支。葫芦丝可以自备，也可集中为大家代购。需

要集中订购的老师请在报名表中选择；

    六、本次葫芦丝培训班不收报名费，葫芦丝费用自理。

        请各部门工会抓紧时间组织报名，并统一将报名表

于 2022 年 2 月 28 日下午 5：30 以前通过 zym@seu.edu.cn 或

校办公系统发至校工会张有谋处。特此通知。

附件：东南大学教职工葫芦丝培训报名表

东南大学工会

                         2022 年 2 月 23 日

       （主动公开）

mailto:通過zym@seu.edu.cn

—３—

附件 1

东南大学教职工葫芦丝培训报名表

序

号

姓名 性

别

单位 手机

号

班级√选择 需要订

购葫芦

丝√

1     □四牌楼；□九龙湖

2     □四牌楼；□九龙湖

3     □四牌楼；□九龙湖

4     □四牌楼；□九龙湖

5     □四牌楼；□九龙湖

抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，团委

 东南大学工会                       2022 年 2 月 24 日印发